Typenschlüssel Servoregler – S748 – S772
Ihr Partner für Antriebslösungenservo-electronic ag
bobry servo-electronic ag • zentralstrasse 6 • 6030 ebikon • tel 041 440 77 22 • fax 041 440 69 43 • info@bobry.ch • www.bobry.ch
Familie
S7 S700
Spannungsklasse
0 208...480V
Stromklasse
48 48 Arms
72 72 Arms
elektr./mech. Optionen
2 Standard
F lackierte Leiterplatten
3C Cold Plate
3D Durchsteckkühlkörper
3A Cold Plate & lackiert
3B Durchsteckkühlkörper &
lackiert
Erweiterungskarten Slot 3
NA keine Erweiterungskarte in Slot3,
EtherCAT&CANopen onboard
F2 Geregelter Lüfter
PM PosI/O
PA PosI/O-Monitor
4S1 Safety Karte SIL 3
4S2 Safety Karte SIL 2
Firmware Optionen1
NA no option
(EtherCAT&CANopen)
3SN SYNQNET onboard
3PN PROFINET onboard
3S3 SERCOS III onboard
3IP EtherNET IP onboard
3TC EtherNET TCP/IP onbo-
S 7 72 0 2 - EI F2 PM - NA1 - 0002
1 entfällt bei Standard
2 entfällt bei Standard, zusätzliche Kodierung definiert kundenspezifische Besonderheiten.
3 in Vorbereitung
4 in getrennter Dokumentation beschrieben
Erweiterungskarten Slot 1
NA keine Erweiterungskarte in Slot 1
EtherCAT&CANopen onboard
DN DEVICENET
PB PROFIBUS
SE SERCOS 2
SN SYNQNET
EI I/O Erweiterung
Erweiterungskarten Slot 2
NA keine Erweiterungskarte in Slot 2
EtherCAT&CANopen onboard
F2 Geregelter Lüfter
PM PosI/O
PA PosI/O-Monitor
Beispiel: S77202-EIF2PM-NA-000
S7 S700 Familie
72 72A Nennstrom
0 Versorgungsspannung 208...480V
2 keine elektr./mech. Option
EI I/O Erweiterungskarte in Slot 1
F2 Erweiterungskarte Geregelter Lüfter in Slot 2
PM PosI/O-Karte in Slot 3
NA Standard Firmware (EtherCAT & CANopen onboard)
000 keine kundespezifische Besonderheit